
llllillllllilillillllillllillil lllillllillllilllillilliilillillil

TSKRPOOESHl.I6
DoDATEK č. 1
č. smlouvy zhotovitele: 4ooooát5 4?s

ke smlouvě o dílo
,,Cyklotrasa A50/Á500 (úsek Klánovice - Koloděje), č. akce 2950149,,

číslo smlouly objednatele: N3lÍ8l4020lI04
číslo smloulyzhotovitele: 10000136905

I.
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 110 00 Praha 1_ Staré Město
ICO:.03447286
DIČ: CZO3447286
zapsanáv obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.ú' 2023l 00003i6000
zastoupena: Ing' Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni Zastupovat
obj ednatele dva č1enové představenstva společně, z nichž nejméně jeden muií bý
předsedou anebo místopředsedou představenstva.
osoby zmocněné kjednaní ve věcech tecbnických:

Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí odd. přípravy a realizace bezmotorové

dopravy + BESIP

2. Zhotovitelz
Skanska a.s.
se sídlem: KÍižíkova 682l34a. 186 00 Praha 8
IČo| 26271303
DIČ: CZ26211303
bankovní spojení: Citibank plc.
č.it. : 20380 57 20 4 l 2600
zapsanáv obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 15904
.zastoupena: Michalem Pfafem - ředitelem závodu Inženy'rské stavitelství Čechy (na základě

p1né moci) a Ing. Janern Lintnerem _ oblastním manažerem oblasti Asfalty (na
základě plné moci)
osoby zmocněné kjednání ve věcech technických:
Ing. Lukáš Radil, hlavní stavbyvedoucí



IL
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dílo
č. N3/18l4020lI04 ze dne 2L8.z0I8 ,,Cyklotrasa A50/A500 (úsek Klánovice _ Koloděje)' č.
akce 2950Í49" (dále jen ,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změrla záyazku ve smyslu $ 222 odsÍ' 4 zékona
č. 13412016 Sb., o zadávání veŤejných zakáLzek.
Jedná se o změnu závazku pÍi realizaci stavby ve smyslu Přílohy č. 1, spočívajíci zejména v
rozšíření o mobiliař a o dopravní značení a částečném zižení piedméÍu díla v rámci po1ožek
souvisejících s položkami ,,Reku1tivace uzemni rezewy pro pohyb osob na zvířaÍecb" a ,'Sejmutí
drnu a ornice pro zelené plochy za obrubami" na zÍkladě požadavku odboru rozvoje a financování
dopravy vyvolaného Městskou částí Praha 21. Týo poloŽky společně s trativodem byly realizovány
v menším rozsahu, neŽ se dle projektové dokumentace původně předpokládalo.

o vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla.

ilI.
Zména š|.IV. Smlouly (Cena díla)

1. Čl. Iv. odst. 2 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 se mění takto:

Původní cena bez DPH:
DPH21 %:

Původní cena vč. DPH:

Cena za vícepráce dodatku č. 1 bez DPH:
DPH2l%:
Cena zaviceptáce dodatku č. 1 vč. DPH:

Cena za méněpráce dodatku č' 1 bez DPH:
DPH2I%o:
Cena za méněpráce dodatku č. 1 vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:
DPH2Ílo^
Cena celkem vč. dodatku č' 1 vč. DPH:

15 937 730,27 Kč
3 346 923'36Kč

19 284 653.63 Kč

1'98 702'33 Kč
41 727 

'49 
Kč

240 429'82Kč

- 736 '712'50 Kč
- 154',709'63 Kč
- 891 422'13 Kč

15 399 720'10 Kč
3 233 941''22Kč.

18 633 ó61'32 Kč

2. ostatní ustanovení čl. IV. odst.2 zůstávají beze zmény

3. Celková hodnota zmény závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 2 nepřekročí 15 % původní
hodnoty závazku ze smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Srnlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávaj í beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
sm1uv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s' (CES TSK) vederré Technickou správou

2



3

4.

komunikací hl. m. Prahy, a's., která je veřejně přístupn á, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto bodatku a datum jeho poápisu. šňluuni
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují

"u
ób.hod''i' tu;.-.tuí u"

smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich užíúa zveŤejnění bež stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v regishu smluv dle zákona
č,'34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smlriv, uveřejňovríní tchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru sm1uv), zajistí objednatel.
Tento Dodatek je sepsiín ve 4 vyhotoveních s platností originalu, přičemžobjednatel
i Dodavatel obdržípo 2 r'yhotoveních.
Tenlo- dodatek nab;ivá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostidnem
uveřejnění v registru smluv dle ziákona o registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, Že je jim znrám óbsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasi,'že považuji obsah tohoto Dodatku za určitýu ..o"ňit"ň]i

"
lá ;."' .ji.známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na a*az

připojují své podpisy.
Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 - Soupis provedených vícepracía méněprací
b) Příloha č.2 _ Příloha č'1 _ Plná moc pio Michďa Piafa a Ing. Jana Lintnera

6

7

VPrazedne 28, 17,7111fi

za Objednatele:

Technická hl. m. Prahy, a.s.

V Praze dne

za Dodavatele:

Ing. Jan Lintner
oblastní manažer oblasti Asfalty

:i iiil
ředitel závodu Inženýrskéstavitelství
Cechy

Technick cí hI. m. Prahyu a.s.

ing'
']iři

TLrmpach, lt4BÁ

3


